
 
Uchwała Nr XXI/166/2008                                    

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 
2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1112) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.292.454 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 10.370 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 4.220 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 104.654 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 38.064 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
36.244 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych  – 765.125 
 

 



258 zł różnice kursowe - dotyczy Partnerskiego 
Projektu Comenius 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  – 76.166 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2760 środki na uzupełnienie dochodów powiatu  – 46.882 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 68.720 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 129.503 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 387 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 528 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 262 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 302 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 8.136 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 1 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 290 

 



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 332.411 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  – 2.591 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  – 6.576 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 5.000 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 4.231 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  – 13.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 106 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 60.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe                                                ZWROT REFUNDACJI 
§ 6298  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 54.900 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej  – 40.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  – 46.882 

 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.628 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 1.580 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 241 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
9.817 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
1.733 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 2.989 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.574 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 262 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
14.801 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 62.500 
 

 



§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.815.052 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa                 WŁASNE 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.370 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 680.119 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 31 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 3.949 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 348.001 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 110.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 77.200 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 128.757 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  – 3.710 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.845 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.805 
 
 

 



258 zł różnice kursowe - dotyczy 
Partnerskiego Projektu 
Comenius 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące                                  
§ 4270 zakup usług remontowych – 6.100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.840 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 387 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9.126 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 174 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 96 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.877 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 151.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.930 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 14.279 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 102 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 66 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 234 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 121.829 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                                              RZĄDOWE 
§ 4270 zakup usług remontowych – 30.000  
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 89 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.440 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.696 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.850 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 1 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 1.896 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 335 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4338 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 1 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4260 zakup energii – 2.600 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  – 800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 10.470 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 3.847 
 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 855.009 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  – 2.591 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 798 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 2.904 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 4410 podróże służbowe krajowe  – 2.874 
 
Dział 020 Leśnictwo  
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 1.320 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 441 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 28.674 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 20.870 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 3.502 
 
 

 



Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.382 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 537 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 533 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 1.412 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 482 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 97.065 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 89 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 943 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 135 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe – 
3.117 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 3 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki – 2.925 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 523 

 



Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.119 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 2.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 2.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                                   WŁASNE 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.362 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                                    WŁASNE 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 453 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                                    WŁASNE 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 772 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.200 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75019 Rady powiatów 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 650 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 30.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 211.829 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 20.000 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego  
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego – 30.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.694 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 970 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 153 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 1.840 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.628 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 106 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 1.580 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 241 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 709 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 126 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 115 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 20 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 1.556 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 274 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 4.675 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 825 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 2.762 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 488 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 5.563 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne –3.930 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.579 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 24.601 

 



Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                                                                  RZĄDOWE 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 30.000  
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 151.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85311 Rehabilitacja  zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
§ 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 6.203 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 7.850 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3110 świadczenia społeczne – 89 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej– 622 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej– 110 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4418 podróże służbowe krajowe – 1.275 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 225 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 13.776 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.842 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.877 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 62.500 
 
§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
 
§ 11. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY         WYDATKI 
58.506.263                                       56.740.061 
                                                NADWYŻKA  
                                                               1.766.202  
 
 
 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczy ński   

 


